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هر سال هزاران نفر در تلاش برای رسیدن به اروپا ناپدید می‌شوند. این ناپدید شدن‌ها تصادفی نیستند بلکه به دلیل 
سیاست‌های سختگیرانه مرزی رخ می‌دهند که افراد را مجبور به انتخاب مسیرهای خطرناک می‌کند. وقتی کسی ناپدید 

می‌شود، خانواده‌ها در مواردی کمک های حداقلی دریافت می کنند اما اغلب هیچ کمکی از سوی دولت ها دریافت نمی کنند. 
بسیاری مجبورند به تنهایی و با حمایت داوطلبان و گروه‌های بشردوستانه برای پیدا کردن عضو ناپدید شده خانواده شان 

جست و جو کنند.

پروژه »مسافر ناپدید شده« بررسی می‌کند که در این موقعیت‌ها چه اتفاقی می‌افتد. ما مطالعه می‌کنیم که خانواده‌ها و جامعه 
مدنی چگونه جست‌وجوها را سازماندهی می‌کنند، با چه چالش‌هایی روبه‌رو هستند و از چه ابزارها و راهبردهایی استفاده 

می‌کنند. همچنین بررسی می‌کنیم که این تلاش‌ها چگونه اشکال جدیدی از همبستگی فراملی ایجاد می‌کنند.

چرا این موضوع مهم است؟
وقتی فردی ناپدید می‌شود، خانواده‌ها به ‌طور عمیق و از نظر عاطفی، اجتماعی و حقوقی تحت تأثیر قرار می‌گیرند. جست و 

جو برای یافتن عزیزان ناپدید شده شان، اغلب اندوه آن ها را به کنش تبدیل می کند و پرسش‌هایی درباره عدالت، مسئولیت 
و حقوق بشر را مطرح می‌سازد. با نگاه به کنش خانواده ها و کسانی که در جستجو ها مشارکت دارند و یادگیری از آن ها، 

هدف ما نشان دادن اهمیت تغییراتی است که باید رخ دهد تا این موقعیت‌ها با مراقبت و کرامت انسانی مدیریت شوند.

این پروژه چه می‌کند؟
 گفت‌وگو با خانواده‌ها، داوطلبان و سازمان‌های غیردولتی درگیر در جست‌وجوها.

 مطالعه پرونده‌های تاریخی برای درک چگونگی تحول این جستجوها.
 اشتراک‌گذاری یافته‌ها با سازمان‌های بین‌المللی و تصمیم‌گیرندگان برای بهبود همکاری و حمایت از خانواده‌ها.

چه کسانی پشت این پروژه هستند؟
این پژوهش توسط دکتر محمود کشاورز، دانشیار انسان شناسی فرهنگی دانشگاه اوپسالا در سوئد و با همکاری آژانس 

			  است که بر روی   هدایت می‌شود. این پروژه بخشی از برنامه پژوهشی  			  تحقیقاتی    
چگونگی نادیده گرفته شدن افراد و گروه‌ها در جامعه متمرکز است و توسط شورای پژوهشی اروپا و دانشگاه اوپسالا حمایت 

مالی می شود. این پروژه توسط اداره بررسی اخلاقی سوئد تأیید شده است.
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